

HYTTBYGGAREN

VERKSTADSKLUBBENS INFORMATIONSBLAD. SCANIA MB/MC OCH DYNAMATE. NR 15. 15/09 2009.

Turordningsregler för flytt från MB till MC

Företaget har nu bestämt att man inte ska låna ut personal till MC utan man kommer att skriva över övertalig personal till de avdelningar på MC som har vakanser. Verkstadsklubbens viljeinriktning var att Företaget skulle fortsätta låna ut personal. Företaget och Verkstadsklubben har träffat en överenskommelse för detta tillfälle att man ska följa LAS på avdelningsnivå vid flytt av personal från MB till MC. Detta innebär att man tittar på anställningstid i företaget på de avdelningar där man har en övertalighet för att se vilka som är övertaliga. Verkstadsklubben och Företaget ska träffas senare för att försöka få en permanent överenskommelse hur övertalighet ska hanteras i framtiden. Verkstadsklubben har tagit upp frågan om att när produktionen ökar och vakanser uppstår på MB så ska personalen få frågan om att komma tillbaka. Företaget har den viljeinriktningen men kan ej lova att det blir så. Lönen kommer inte att påverkas av att man byter verkstad utan det som händer är att man får ett icke tidsbestämt omplaceringstillägg på grund av att företaget då genomför en omorganisation.

Verkstadsklubbens hemsida på Webben

Som ett led i att förbättra vårt informationsflöde jobbar Verkstadsklubben på att lägga ut vår hemsida på Internet så att man kan få information om man är hemma och ex. är föräldraledig eller sjuk. Idag skickar vi ut Hyttbyggaren till de medlemmar som anmält till oss att de vill ha information om vad som händer när de är hemma. Tanken är att vi inte ska behöva skicka Hyttbyggaren till så många utan att man hemifrån ska kunna läsa Hyttbyggaren och annan information på hemsidan. För de som inte har en dator eller Internet ska man även i fortsättningen kunna få den i brevlådan.

Avtals pension SAF-LO

Obligatoriskt omval 2009

Under hösten 2009 ska 1,2 miljoner privatanställda arbetare välja vilket bolag som ska förvalta deras framtida tjänstepension. Det gäller alla som omfattas av Avtalspension SAF-LO. På blanketten finns ett sista datum för att skicka in, gör man inget val hamnar pengarna i en traditionell försäkring utan återbetalningsskydd.

Orsaken till omvalet är att upphandlingen av nya pensionsförvaltare i Avtalspension SAF-LO blev klar vid årsskiftet. Därför är det nu nya försäkringsvillkor som gäller och till viss del nya pensionsförvaltare att välja mellan.

Väljer man att **inte** göra något omval, placeras pengarna hos AMF Framtid i en traditionell försäkring. De eventuella efterlevandeskydden (återbetalningsskydd och familjeskydd) man haft tidigare, följer med till den nya försäkringen.

Återbetalningsskydd

Om du väljer återbetalningsskydd för din Avtalspension SAF-LO får din familj (förmånstagare) värdet av ditt sparade kapital när du avlider. Om du inte har återbetalningsskydd tillfaller pengarna istället kollektivet, pensionsspFörmånstagare Förmånstagare är i första hand make/maka, registrerad partner eller sambo och i andra hand barn. Är du ensamstående utan barn bör du inte välja återbetalningsskydd.

Flytt av pensionskapital

Flytt av pensionskapital innebär att man kan flytta redan intjänat kapital från en pensionsförvaltare till en annan. **VIKTIGT** - Att ta reda på innan du flyttar ditt pensionskapital!

.För Avtalspension SAF-LO gäller att när du flyttar ditt redan intjänade pensionskapital gör du samtidigt ett omval. Det innebär att även dina framtida pensionspremier kommer att föras över till den pensionsförvaltare du väljer i kapitalflytten.

Vid frågor om avtalspension och det kommande omvalet kontakta gärna Stefan Ekström tel.nr 65767, Joakim Rylín tel.nr 65326 eller Kenneth Lundahl tel.nr 65092.

Ansvarig utgivare:
Mikael Johansson tel 65198
Hyttbyggarkommittén:
Per Knutsson tel 67220

Informationsbladet beräknas komma ut minst en gång i månaden. Den är öppen för insändare och debatt för alla medlemmar. Vi hjälper också de medlemmar som behöver hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur.